Ligenleiter: Heun, Michael

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 1. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit
1 09.09.2018
2 09.09.2018
3 08.09.2018
4 09.09.2018

Heimmannschaft
10:00 KSG Dillenburg-Herborn 2
10:00 SV Nauheim 2

16:30 GH Allendorf/Lda. 2
12:00 KSV Wetzar 3

Gastmannschaft
Meteor 85 Mittelhessen 3
KSF Hadamar 1
KSG Hinterland 2
GH Lollar 2

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt

3

Mannschaft
KSV Wetzar 3
SV Nauheim 2
GH Allendorf/ Lda. 2
KSG Dillenburg-Herborn 2
Meteor 85 Mittelhessen 3
KSF Hadamar 1
KSG Hinterland 2
GH Lollar 2
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25 3188 1 0 3

22 2861 1 0 3
22 2708 1 0 3
18 2991 1 -1 2
18 2905 0 0 O
14 2719 0 0 O
13 1997 0 0 O
11 2895 0 0 O
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Stand: 09.09.2018 19:20

Holz EWP Punkte
2991:2905 18:18 2:1
2861:2719 22:14 3:0
2708:1997 22:13 3:0
3188:2895 25:11 3:0

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP Holz
3188 0 0 0 O 0
2861 0 O O O 0
2708 0 0 0 O 0
2991 0 0 0 O 0

0 1 1 1 18 2905

0 1 0 0 14 2719

0 1 0 0 13 1997

0 1 0 0 11 289

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga Siid/West - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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KSG Dillenburg-Herborn 2

Kessler, Harald
Koerner, Dirk
Grin, Carsten
Heinrich, Jurgen

SV Nauheim 2
Zollmann, Bernd
Schupp, Werner
Kriger, Rolf
Schiemenz, Sebastian

GH Allendorf/ Lda. 2
Petschel, Patrick
Krieb, Jonas
Magel, Markus
Weil3, Niklas

KSV Wetzlar 3
Wohlert, Thomas
Scheidt, Benjamin
Vollmer-Braas, Peter
Schindler, Thomas
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Holz
762
697
761
771

2991

Holz
776
684
693
708

2861

Holz
716
668
674
650

2708

Holz
764
843
803
778

3188

Holz
716
775
764
650

2905

Holz
674
592
674
779

2719

Holz
613
629
755

1997
Holz
692
777
676
750
2895
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Meteor 85 Mittelhessen 3

Rasch, Christian
Huberty, Rainer
Brunnengréber, Anja
Rhiel, Carmen

KSF Hadamar 1
Rudersdorf, Jan-Niclas
Holzhduser, Tanja
Holzhduser, Alexander
Schmidt, Michael E.

KSG Hinterland 2
Adam, Udo
Wolf, Reinhold
Koch, Uwe

GH Lollar 2
Hochmuth, Peter
Korn, Dennis
Linker, Andre
Wieczorek, Hans-Jirgen



